ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к трудовому договору от 27.10.2014 № 10/14

	г. Энск
	03.06.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 3» (МБОУ Школа № 3), именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора Петровой Анны Ивановны, действующей на основании устава, с одной стороны и Громова Алена Алексеевна, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили настоящее соглашение о следующем:

1. Работник 01.03.2019 был временно переведен в отдел кадров на должность специалиста по кадрам для замещения вакантной должности (соглашение от 01.03.2019 № 1). Срок временного перевода Работника истек 31.05.2019. На вакантную должность не был принят другой работник. Работодатель предложил Работнику продолжить работу в должности специалиста по кадрам.

2. Работнику после окончания срока перевода прежняя работа не предоставлена, он не требует ее предоставления и продолжает работать в должности специалиста по кадрам.

3. Условие о временном характере перевода по соглашению от 01.03.2019 № 1 утратило силу. Перевод Работника на должность специалиста по кадрам отдела кадров с 01.03.2019 считается постоянным.

4. Соглашение составлено в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон и является неотъемлемой частью трудового договора.

Подписи сторон
	Работодатель:
	Работник:

	МБОУ Школа № 3
	Громова Алена Алексеевна

	Адрес: 123456, г. Энск, ул. Радужная, д. 5
ОКПО 12345678
ОГРН 5672343459231
ИНН/КПП 3452346700/760000134
	Паспорт серии 6811 № 554665 выдан ОВД
Заречный, г. Новый, 01.02.2014
Адрес регистрации: г. Энск, ул. Звездная,
д. 45, кв. 7

	Директор

	Петрова

	А.И. Петрова

Экземпляр дополнительного соглашения получил(а)

	Громова
	А.А. Громова

	3 июня 2019 года